
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022063000361

361

Nº 122, quinta-feira, 30 de junho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2022

A Prefeitura de Formoso, Estado de Goiás, torna público que fará realizar, no
dia 12/07/2022, às 09:00hs, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Formoso, sito
à Praça Vereadora Nilda Mota Lucindo, s/n° - Centro, Formoso-GO, PREGÃO PRESENCIAL ,
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E
PROTETORES, TODOS NOVOS, BEM COMO SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS, PARA
MÁQUINAS E VEÍCULOS PERTENCENTES FROTA DO MUNICÍPIO, PARA O EXERCÍCIO DE 2022,
PARA TODAS AS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE FORMOSO/GO. Informações
gerais e obtenção da íntegra do Edital pelo site oficial do Município:
www.formoso.go.gov.br ou no E-mail: formosolicitacao@gmail.com e telefone: [62] 3377-
6830, no horário de 08h00min às 11h00min e de 13h00min às 17h00min.

ROBSON VINICIUS GOMES
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÁPOLIS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3º termo aditivo ao contrato N.º 111/2021. Nº processo: 2375/2022. Contratante:
Município de Goianápolis. contratado: construtora diniz eireli. CNPJ: 18.622.725/0001-87.
Objeto: acréscimo de serviços ao contrato nº 111/2021. Fundamento Legal: art. 65, §1º da
Lei nº 8.666/93. Valor: R$218.346,00. Fonte: 05.01.10.302.1004.2.086.3.3.90.51 ficha nº
237, Sub elemento nº 0, Fonte 102 e 121, Convênios nº 882380/2018/MS/Caixa;
853080/2017/MSAUDE/Caixa; 876536/2018/MS/Caixa. Data de Assinatura: 29/06/2022.
Pollianna Cavalcante Batista
Secretária Municipal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2022

A Pregoeira do Município de Goiás, Estado de Goiás, TORNA PÚBLICO o aviso
de licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 023/2022, tipo: Menor preço. Objeto:
Constitui objeto da presente licitação a escolha da (s) melhor (es) proposta (s) para
aquisição de 01 (um) veículo utilitário 0 km, para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente, na forma e condições da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei
Federal nº 8.666/1993, consoante às condições e especificações estabelecidas no termo de
referência (anexo I). Recebimento de Propostas: Das 07h30min do dia 30/06/2022 até às
08h00min do dia 12/07/2022. Abertura das Propostas: 12/07/2022 às 08h01min. Data e
Hora do início da Sessão de Disputa de Preços: 12/07/2022 às 09h01min. O edital estará
disponível na Plataforma Eletrônica: http://www.bll.org.br e no site
http://www.prefeituradegoias.go.gov.br. Mais informações poderão ser obtidas na sede da
Prefeitura Municipal de Goiás, na Praça da Bandeira, nº 01, Centro, Goiás-GO, fone: (62)
3371-7726, no horário das 07h30min às 11h00min e das 13h às 17h30min

Município de Goiás, 29 de junho de 2022.
ROSANE GERMANA DE OLIVEIRA CARVALHO SANTOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2022

A Pregoeira do Município de Goiás, Estado de Goiás, TORNA PÚBLICO o aviso
de licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 024/2022, tipo: Menor preço. Objeto:
Constitui objeto da presente licitação a escolha da (s) melhor (es) proposta (s) para
aquisição de 01 (um) veículo utilitário 0 km, para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Esporte e Lazer, na forma e condições da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei
Federal nº 8.666/1993, consoante às condições e especificações estabelecidas no termo de
referência (anexo I). Recebimento de Propostas: Das 07h30min do dia 30/06/2022 até às
13h00min do dia 12/07/2022. Abertura das Propostas: 12/07/2022 às 13h01min. Data e
Hora do início da Sessão de Disputa de Preços: 12/07/2022 às 14h01min. O edital estará
disponível na Plataforma Eletrônica: http://www.bll.org.br e no site
http://www.prefeituradegoias.go.gov.br. Mais informações poderão ser obtidas na sede da
Prefeitura Municipal de Goiás, na Praça da Bandeira, nº 01, Centro, Goiás-GO, fone: (62)
3371-7726, no horário das 07h30min às 11h00min e das 13h às 17h30min

Município de Goiás, 29 de junho de 2022.
ROSANE GERMANA DE OLIVEIRA CARVALHO SANTOS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022

O Fundo Municipal de Saúde de Inaciolândia, Estado de Goiás, por intermédio
da comissão permanente de licitação torna público para conhecimento de quaisquer
interessados, que os vencedores da licitação pregão eletrônico nº011/2022, objeto:
aquisição de equipamentos hospitalares e materiais permanentes, propostas Ministério da
Saúde nº11474.036000/1200-01, 11474.036000/1200-07 e 11474.036000/1200-08 e o
extrato dos respectivos contratos nº040/2022 foi a empresa: hosp-odonto comercio
atacadista ltda, CNPJ nº36.764.774/0001-36, valor de R$50.974,00, contrato nº041/2022 foi
a empresa brasill informática e produtos eireli, CNPJ nº03.618.435/0001-92, valor de
R$34.475,00, contrato nº042/2022 foi a empresa j h ar condicionados ltda, CNPJ
nº29.468.112/0003-15, valor de R$24.807,00, contrato nº043/2022 foi a empresa webmais
distribuidora ltda, CNPJ nº41.105.485/0001-65, valor de R$1.779,00, contrato nº044/2022
foi a empresa cirurgica sao felipe produtos para saude eireli, CNPJ nº07.626.776/0001-60,
valor de R$8.339,98, contrato nº045/2022 foi a empresa londrihosp importação e
exportação de produtos medico hospitalares eireli, CNPJ nº42.650.279/0001-07, no valor
de R$72.420,00, contrato nº046/2022 foi a empresa plg distribuidora de produtos
hospitalares ltda, CNPJ nº34.444.108/0001-95, no valor de R$7.320,62, contrato
nº047/2022 foi a empresa comercio de materiais medicos hospitalares macrosul ltda, CNPJ
nº95.433.397/0001-11, no valor de R$10.930,00, contrato nº048/2022 foi a empresa rcmed
distribuidora ltda, CNPJ nº41.990.236/0001-08, no valor de R$11.860,86, contrato
nº049/2022 foi a empresa Alessandro Fonseca Sousa 03357550113, CNPJ
nº45.438.636/0001-58, R$20.545,00, adjudicado e homologado pelo gestor do Fundo
Municipal de Saúde. Tudo ocorreu nos termos da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de
1993. Maiores informações poderão ser obtidas na sala de Licitações desta prefeitura, em
horário normal de expediente ou pelo telefone 0**64 99966-2425.

Inaciolândia-GO, 29 de junho de 2022.
REGIANE FRANCELINA FERREIRA

Presidente da comissão

EXTRATO DE CONTRATO

Extratos dos contratos referente ao processo de licitação nº2022002062, modalidade:
pregão eletrônico nº011/2022, Objeto: aquisição de equipamentos hospitalares e
materiais permanentes, propostas Ministério da Saúde nº11474.036000/1200-01,
11474.036000/1200-07 e 11474.036000/1200-08, contratante: Fundo Municipal de Saúde
de Inaciolandia, CNPJ:11.474.036/0001-23, gerando os respectivas contratadas: contratos
nº040/2022 hosp-odonto comercio atacadista ltda, CNPJ nº 36.764.774/0001-36, valor de
R$50.974,00, contrato nº041/2022 brasill informática e produtos eireli, CNPJ

nº03.618.435/0001-92, valor de R$34.475,00, contrato nº 042/2022 j h ar condicionados
ltda, CNPJ nº29.468.112/0003-15, valor de R$24.807,00, contrato nº043/2022 webmais
distribuidora ltda, CNPJ nº41.105.485/0001-65, valor de R$1.779,00, contrato nº044/2022
cirurgica sao felipe produtos para saude eireli, CNPJ nº 07.626.776/0001-60, valor de R$
8.339,98, contrato nº045/2022 londrihosp importação e exportação de produtos medico
hospitalares eireli, CNPJ nº42.650.279/0001-07, no valor de R$72.420,00, contrato
nº046/2022 plg distribuidora de produtos hospitalares ltda, CNPJ nº34.444.108/0001-95,
no valor de R$7.320,62, contrato nº047/2022 comercio de materiais medicos hospitalares
macrosul ltda, CNPJ nº95.433.397/0001-11, no valor de R$10.930,00, contrato nº048/2022
rcmed distribuidora ltda, CNPJ nº41.990.236/0001-08, no valor de R$11.860,86, contrato
nº049/2022 Alessandro Fonseca Sousa 03357550113, CNPJ nº45.438.636/0001-58,
R$20.545,00, data das assinaturas 27/06/2022, com vigência para o dia 31/12/2022, tudo
ocorreu nos termos da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993. Maiores
informações poderão ser obtidas na sala de Licitações desta Prefeitura, em horário
normal de expediente ou pelo telefone 0**64 99966-2425. Inaciolândia-
GO,29/junho/2022 Regiane Francelina Ferreira Presidente da Comissão Permanente de
Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRAPUÃ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022

O Município de Itapirapuã, torna público que no dia 13/07/2022 às 09h, no site:
www.licitanet.com.br, será realizado licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, visando
a aquisição de uma motoniveladora com Recursos Federais conforme convenio nº.
59000.012.961/2021-42 por meio do Ministério do Desenvolvimento Regional, conforme
Edital. Maiores informações serão obtidas no site: www.licitanet.com.br, e na Prefeitura
Municipal, com sede na Praça Marechal Rondon, nº. 47, Centro, ou pelo fone: (62) 3374
1221 no horário das 08h as 11h, e das 13h as 17h. 29/06/2022

MILTON DIAS SANTANA NETO
Presidente CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARAGUA
AVISO DE REVOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 3/2022

A Gestora Municipal de Jaraguá - GO, nos termos do Art. 49 "caput" da Lei
8.666/93, resolve revogar o Processo Administrativo nº 34012/2022-Concorrência Pública
nº 003/2022, o qual tem como objeto a concessão da prestação dos serviços públicos de
abastecimento de água e de esgotamento sanitário no Município de Jaraguá, tendo em
vista a prerrogativa de conveniência e oportunidade da administração, devidamente
justificados e anexados ao processo licitatório.

JANE CAFRUNE VIEIRA
Gestora Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA
AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2022 SRP

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a realização de licitação pelo
sistema de registro de preços para a futura e eventual aquisição de materiais
Odontológicos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 30/06/2022. REABERTURA E
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: às 08:00 horas do dia 13/07/2022. INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia 13/07/2022. REFERÊNCIA DE TEMPO: horário
de Brasília (DF). LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br TIPO:
Menor Preço por Item. REGÊNCIA LEGAL: Leis nº 10.520, de 17/07/2002 e 8.666, de
21/06/1993. INFORMAÇÕES: Avenida 7 de Setembro, Lote 14, Quadra 25, Joviânia - Go, ou
pelo e-mail jovianiacpl@gmail.com, em dias úteis no horário de expediente. EDITAL E
ANEXOS NO SITE: www.joviania.go.gov.br, e portal www.bll.org.br.

Joviânia - GO, 29 de junho de 2022.
DARLENE PEREIRA SILVA DOS REIS FRANÇA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 1/2022 - SMDR

A Prefeitura Municipal de Luziânia - Goiás, através da Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Rural, torna público o Edital de Chamamento para Credenciamento
por meio de termo de colaboração entre a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO e
entidade da Sociedade Civil sem fins lucrativos, com esteio na Lei n° 13.019, de 31 de
julho de 2014, para execução do projeto hortas comunitárias. Instrumento por meio do
qual são formalizadas as parcerias estabelecidas pela administração pública com
organizações da sociedade cível sem fins lucrativos para consecução de finalidade de
interesse público e recíproco propostas pela administração pública que envolva a
transferência de recursos financeiros; Art. 2, VII da Lei 13.019 de 31 de julho de 2014.
Período de recebimento de documentos de credenciamento de 01 de julho à 01 de
agosto de 2022. Praça Nirson Carneiro Lôbo n° 34 - Centro - Luziânia - Goiás.

Luziânia - Goiás, 30 de junho de 22
EVERALDO MEIRELES RORIZ

Secretário de Desenvolvimento Rural.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
CARTA-CONVITE Nº 13/2022

Processo Administrativo nº 2022016050.
Expirado o prazo recursal, comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO

JULGAMENTO proferida pela Comissão Permanente de Licitação referente à licitação
Carta-Convite nº 013/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de engenharia para reforma do muro de
Arrimo da GPM - localizada na Rua 12 - Quadra 19 - Area Especial - Jardim Central
no Município de Luziânia-GO, conforme especificações, planilhas e projetos da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO, a serem pagos com
Recurso Municipal - Fonte 100, conforme Ofício nº 89/2022 - D.O.P, ficando convocado
a empresa: OLIVEIRA LELES ENGENHARIA LTDA - ME - CNPJ: 46.531.708/0001-70, no
valor Global de R$ 169.809,44 (cento e sessenta e nove mil oitocentos e nove reais
e quarenta e quatro centavos), para assinatura do Contrato, nos termos do artigo 64
caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Luziânia-GO, 28 de junho de 2022.
ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR
Secretário de Desenvolvimento Urbano

Interino

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-06-30T03:43:22-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




